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Bekanntmachung

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten, die als Anlage beigeflgte amtliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar
in der ,Wetzlarer Neuen Zeitung“ am

, dem ,
zu veroffentlichen.
Die Lokalredaktion ist gesondert benachrichtigt worden.

Mit freundlichen GrifRen
Im Auftrag

Anlagen

Offentliche Bekanntmachung der Stadt Wetzlar
(WNZ vom )

Am Dienstag, dem 19.05.2009, 18:00 Uhr, findet die 29. Sitzung des
Stadtverordnetenversammlung der Stadtverordnetenversammlung der Stadt Wetzlar im
Plenarsaal des Neuen Rathauses (1. OG), Ernst-Leitz-StraRe 30, Wetzlar, statt.

Die Sitzung ist 6ffentlich, soweit die Stadtverordnetenversammlung/der Ausschuss die
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Offentlichkeit zu einzelnen Tagesordnungspunkten nicht ausschlief3t.
Tagesordnung:

Offentlicher Teil :

1.

2,

10.

11.

12.

13.

14.

Verabschiedung einer ehrenamtlichen Stadtratin

Amtseinfiihrung und Verpflichtung einer ehrenamtlichen
Stadtratin gemaR § 46 HGO

1283/09
Verleihung Ehrenbezeichnung ,,Stadtalteste/r*

Fragestunde

1328/09
Sonderinvestitionsprogramm des Landes Hessen und
des Konjunkturpaketes Il der Bundesrepublik Deutschland

1239/09
StraBenbenennung Zufahrtsweg an der L 3451
zwischen den Gemarkungen Steindorf und Albshausen

1272/09
Erneuerung der Wetzbachbriicke Gansweide im Stadtteil Nauborn

1298/09
MaBnahmenplan Sanierung Ruine Kalsmunt

1302/09

Sicherung der Arbeitsplatze bei den Firmen Buderus Edelstahl GmbH,
Buderus Edelstahl Band GmbH und Buderus Edelstahl Schmiedetechnik
GmbH

Resolution

1227/09
Umsetzung des Projektes ,,Stolpersteine
gegen das Vergessen® in Wetzlar

1277/09
Erarbeitung eines bereichsbezogenen Entwicklungs-
konzeptes fiir die BahnhofstraRe

1278/09
Errichtung eines Kindergartens im Bereich der Spilburg
Prifungsauftrag

1300/09
Stadtische Angebote in direktem Wettbewerb
zu Angeboten Wetzlarer Sportvereine

1319/09
Durchfiihrung einer Expertenanhérung



zur
Zukunf
t der
Stadtw
erke

15.

16.

16.1.

16.2.

16.3.

Wetzlar, 15.05.2009

1323/09
Neubau eines Biirgerhauses im Stadtteil Hermannstein

Mitteilungsvorlagen

1281/09
Ausbau BriickenstraBe / HausertorstraRe
Begriinung und Platzgestaltung

1295/09
Beteiligungsbericht 2008 fur das Geschaftsjahr 2007

1301/09
Bericht Zinsmanagement 2007 - 2008
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gez. Ausschussvorsitzende/r



